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接地銅板 銅製

品　番 銅板寸法

銅ロー付

〃

ロー付方法銅 線

〃

８６１１
８６１２

１．５ｔ×６００×６００ ２．０×１３（４０ｍｍ　）２

２．０×１９（６０ｍｍ　）２

60
0

600

ロー付

銅帯１．５ｔ×２０×４００

銅リベット６φカシメ

銅線

40
0

10
00

接地銅板 銅製

90
0

900

銅線

ロー付

銅帯１．５ｔ×２０×６００

銅リベット６φカシメ

6
00

1
00
0

品　番 銅板寸法

銅ロー付

〃

ロー付方法銅 線

〃

８６３１
８６３２

１．５ｔ×９００×９００ ２．０×１３（４０ｍｍ　）２

２．０×１９（６０ｍｍ　）２

品 　 番

８７０１
８７０２

記 号

０．５ｍｍ

測定用

摘 　 　 要銅 被 覆

１４φ × １５００

８７０４
８７０５

寸 　 法

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ ０．５ｍｍ

〃
リード端子

連結用

単独用

〃
１４φ × ７５
１４φ × ３００

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

アース棒 銅被覆　鋼棒

50

300

φ
14

圧着スリーブ

リード線　５．５ｍｍ２×１００

リード線　２２ｍｍ２×５００

銅75

φ
1
4

φ
14

φ
14

80

1500

100

1500

リード線　２２ｍｍ２×３００

打込用鉄ピン


